' Ou Arnaldus, évèque du Mans, siég'ea de 1066 du 1«''décembre 1081. 
- Eudes II, comte de Champag-ne, était petit-fils de Thibaud l ' ' ' 

comte de Blois. Il était aussi comte de Blois, et c'est à ce titre qu'il 
approuva le don de Geoffroy, vicomte de Châteaudun. Il fu t tué à la 
bataille de Bar-Ie-Ducle 15 novembre 1039. 

dicitiir Vivar ius ; t e r r a m c u l t a m et incul tam, eu,m prat is 
et si lr is , res quoque se rvorum suo rum omnium morien-
t ium, sicut m.os sibi cleferebat, t a m in eclificiis q u a m in 
rébus aliis sancto Dionisio mar t i r i , sibique servient ibus 
concessit. Saltus quoque consuetuclinarios esse jussi t 
usibus ecclesie ed iumque monachorum, quibus remisit 
porcorum suo rum pasnad ium. In Carnotino oppido. 
dédit censum q u a r u m d e m arear i im ; in burgo Castridu-
nensi, dédit ecclesiam in honore Sancti-Sepulchri q u a m 
fundar i et servis suis ideo edificari permisi t , ipsis peten-
t ibus et obnixe deprecant ibus u t supradicte Sancti-Dio-
nisii ecclesie ac monachis , ib idem secundum regulam 
sancti Benedicti degentibus, cum omnibus appendiciis 
suis deserviret . Concessit e t iam dona f idel ium fu tu re , 
emptiones quas monachi sibi a suis hominibus agere quo-
cumque modopote r in t , a tque abeis omnia data A'el danda, 
ita libéré possideri ac haber i u t ejus heredes succedentes, 
neque per te loneum, necj^ue per v icar ium, neque per 
bancum, nec[ue per col locat ionem suo rum mi l i tum, 
neque per a l iam aliciuam consuetudinem c|uamvis modi-
cam, monachis A-el suis in féran t inc^uietudinem homini-
bus. Quibus et iam dédit, ad edificationes suas agendas, 
omnes suos saltus, excejoto Per t iculo. Monachis cjuoque 
in ipso Castrodunensi c|uinc|ue s ta l lorum salis et carnis 
consuetudinem, cujus assensu, in loco c|ui Orator ius 
dici tur , Vivianus filius Otroani , cum Hugonis filii 
assensu. t e r r a m unius a ra t r i dederi t . Ego vero Rotrocus 
cornes, Tebaldo comité annuente , in terr i tor io Dunensi.^ 
predicto mar i t r i do decem agripennos vinee, in loco 
qui Fractaval l i s dici tur , et in Morisinisi lva terram. 
unius ara t r i . medie ta temque ecclesie de Margone a tque 
molend inum de Ru i tu ra , cum tota mol ta qua lem ho-
die habet , t e r r a m quoque de Bremerii-Curte, cum me-

cliataina, ac terram Bomiaci cura mecliataria, medieta-
tem. etiam Bebanisvillle, sih-equeque dicitur Ostenganis. 
Hec itaque data ila concedo esse libéra ut patris mei 
data, supei"ius scripta, quatenus peccatorum meorum ve-
niani adipisci merear, et in future gaudia eterna bonis 
o JTi n i b u s r e p r o m i s s a.